[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image2.png][image: image1.png]

OFÍCIO Nº. 013/2020
              Cordisburgo, 20 de Fevereiro de 2020.

Excelentíssimo Senhor,
Solicito de V. Exa., providências para a instalação do ar condicionado no consultório odontológico no ESF Cordisburgo. Há a necessidade de urgência na instalação, visto que, segundo os servidores municipais, o ambiente não oferece a necessária qualidade e segurança aos pacientes e profissionais, além de estar afetando também a qualidade dos medicamentos que são armazenados no local.
Na oportunidade, solicito ainda, que envie informações a esta Casa, em relação ao atraso de atendimento da ambulância no acidente que aconteceu ontem Rua Geraldino Rocha.
Atenciosamente,

Geralda Maria de Araújo Barbosa
Presidente

Exmo. Sr.
Gilmar Ângelo de Carvalho
Secretário Municipal de Saúde
NESTA

PAGE
1